（様式1）

第28回産業ときめきフェア会場設営等業務委託　プロポーザル参加表明書

令和8年　月　日

産業ときめきフェア実行委員会
実行委員長 様

                                    所在地
                                    商号又は名称
                                    代表者職氏名                    　　　  　　　　印

　標記業務のプロポーザルについて、実施要領に定める参加資格をすべて満たしていること、及び提出書類の記載事項は事実に相違ないことを誓約し、下記のとおり参加を表明します。

記

1. 連絡先担当者
   所属部署・役職：
   氏名：
   電話番号：
   E - m a i l：

2. 添付書類
  （１）会社概要がわかる書類（パンフレット等、様式任意）
  （２）同種業務の実績がわかる書類（過去のイベント写真、図面、実績リスト等、様式任意）
  （３）直近3カ年分の決算書（貸借対照表及び損益計算書）※内訳明細書は不要

以上